[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.07.2015

                    № 727
О приостановлении проведения контрольных мероприятий при осуществлении внутреннего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании «Колпашевское городское поселение» по МУКП «Спецавтохозяйство»

В связи с обращением руководителя проверочной (ревизионной) группы о приостановлении проведения контрольных мероприятий по МУКП «Спецавтохозяйство» в связи с изъятием документов на проверку Счетной палатой Колпашевского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приостановить проведение контрольных мероприятий по МУКП «Спецавтохозяйство» на время проведения проверки Счетной палатой Колпашевского района по следующим мероприятиям:

- Проверка эффективности использования бюджетных средств, выделенных на благоустройство в части озеленения территории городского поселения;

- Проверка эффективности использования бюджетных средств, выделенных на уборку аварийных деревьев.

2. Установить срок проведения контрольных мероприятий по вышеуказанным мероприятиям на сентябрь - октябрь 2015 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном Интернет - сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на и.о. начальника финансово-экономического отдела администрации Колпашевского городского поселения       Кондрашову Н.В.

	И.о. Главы Колпашевского

городского поселения
	С.А. Баранов

Н.В.Кондрашова

5-58-94